
  

ŠVENČIONIŲ VERSLO IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

VADOVO ŽODIS 

 

2023 m. buvo įgyvendintos šios veiklos: suteiktos 43 konsultacijos, suorganizuoti 2 mokymai, 

seminarai, kuriuose dalyvavo 22 asmenų. Sudalyvauta 2 parodoje, pateikta 7 projektų paraiškos, pildoma 

mobilioji programėlė-aplikacija. Pastarosios veiklos įgyvendintos gavus pateiktų projektų paraiškų 

finansavimą.  

Sėkmingas Centro bendradarbiavimas su Nacionaline turizmo skatinimo agentūra „Keliauk 

Lietuvoje“ leido įtraukti Švenčionių rajono lankytinas vietas į jos leidžiamus teminius žemėlapius, 

lankstinukus. Tokiu būdu informacija apie Švenčionių rajoną pasklido ne tik Lietuvoje, bet ir už jos ribų. 

Nepakankamas Centro veiklos finansavimas – viena esminių problemų, iš dalies apsunkinanti 

Centro veiklos nuostatuose numatytų funkcijų vykdymą. Norint pasiekti didesnės rajono viešinimo 

kampanijos, nepakanka vien tik nemokamos informacijos sklaidos priemonėmis tiekti informaciją ir 

populiarinti Švenčionių rajoną. Šios problemos sprendimui yra rengiamos projektų paraiškos. Kita 

problema – nusidėvėjusi kompiuterinė ir biuro įranga. Teikiamos biuro, patalpų ir įrangos nuomos, taip 

pat mokymų, renginių organizavimo paslaugos, kurių kokybė tiesiogiai priklauso nuo įrangos būklės, 

todėl svarbu periodiškai ją atnaujinti. Naujos reikiamos biuro, kompiuterinės įrangos planuojama įsigyti iš 

busimų projektų. 

Laikinas centro buvimas Švenčionių kultūros centre apsunkina centro darba. Apsilankymų 

skaičius sumažėjo. Žmones su judėjimo negalia neturi galimybės pasiekti  centro patalpas. 

Centras bendradarbiauja su įvairiomis įstaigomis, įmonėmis, organizuoja ir dalyvauja bendrose 

veiklose su socialiniais partneriais. Centro veikla aktyviai viešinama per socialinius tinklus ir pristatoma 

visuomenei inovatyviai ir originaliai. 

 

 

 

 

 

 



  

I SKYRIUS 

 

BENDROJI INFORMACIJA 

 

Centro buveinės adresas: Vilniaus g. 19, LT-18116 Švenčionys. Centro paslaugos teikiamos 

adresu Adutiškio g. 2, LT-18111 Švenčionys. Nuo 2023 m. rugsėjo mėnesio centras laikinai perkeltas į 

Švenčionių miesto kultūros centro patalpas adresu Vilniaus g. 2 Švenčionys. Tel. 868361441, el.p. 

svencioniuturizmas@gmail.com 

Darbo laikas pritaikytas atsižvelgiant į lankytojų poreikius: pirmadieniais-ketvirtadieniais nuo 

7.45 iki 16.45, pietų pertrauka nuo 12.00 iki 12.45 ir penktadieniai nuo 7.45 iki 15.30, pietų 

pertrauka nuo 12.00 iki 12.45. Centras dirba ir šeštadieniais nuo 9.00 iki 15.00. 

Nuo 2020 m. sausio 1 d. centrui vadovauja l.e.p. direktorius Kęstutis Savickas. 

Centro finansiniai metai yra kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia – sausio 1 d., 

pabaiga – gruodžio 31 d. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje centre dirbo 5 darbuotojai. 

Įstaigos veiklos pobūdis, paskirtis, pagrindinės veiklos sritys 

Centras – ne pelno siekianti organizacija, kuri pradedantiems verslininkams bei veiklą 

vykdantiems ūkio subjektams lengvatinėmis sąlygomis teikia informaciją, konsultacijas, 

bendradarbiaudama su kitomis įstaigomis ir organizacijomis, organizuoja informacijos sklaidos 

renginius ir mokymus, teikia turizmo informaciją, dalyvauja projektų veikloje. 

Centras veiklą organizuoja vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos, rajono savivaldybės mero potvarkiais, savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymais, Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro įstatais ir kitais teisės aktais. 

Centro 2023 m. veiklos ataskaita parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2019 m. vasario 13 d. Nr. 135 nutarimo dėl viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir 

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo nuostatomis. 

Pagrindinis cent ro  veiklos tikslas – rinkti, kaupti ir teikti verslo informaciją apie teikiamas 

verslo paslaugas, lankytinus Švenčionių rajono savivaldybės objektus, taip pat skleisti informaciją apie 

Švenčionių rajoną, rengti, leisti ir platinti informacinius leidinius apie verslo paslaugas, objektus ir 

vietoves, teikti informacijos, konsultacijos ir mokymo paslaugas bei praktinę pagalbą smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektams. 

 

mailto:svencioniuturizmas@gmail.com


 

II SKYRIUS 

 

VEIKLOS REZULTATAI 

 

 
1 lentelė. Informacija apie veiklos rezultatus 

Eil. 

Nr. 
Veikla Rodiklio pavadinimas 

Informacija apie vertinimo kriterijus 

Paaiškinimas Mato 

vienetas 

Planuota 

reikšmė 

Pasiekta 

reikšmė 

1. 
Paraiškų, projektų, 

verslo planų rengimas 

Parengtos projektų 

paraiškos, verslo planai 
vnt. 7 7 

Parengtos paraiškos Lietuvos Kultūros tarybai,  

(2 paraiškos), Leituvos paveldo departamentui 

(1 paraiška), kitiems fondams (4 paraiškos)  

2. 
Papildomi finansavimo 

šaltiniai 

Pritrauktos projektinės 

lėšos 
Eur 

Ne mažiau 

16 000 

Ne mažiau 

13 848 

Tapome partneriais projektuose ir pritraukėme 

centrui projektines lėšas (13,848 tūkst. Eur) 

3. 

Mokymai, verslo ir 

turizmo informacijos 

sklaidos renginiai 

Renginiai vnt. 1 1 Suorganizuoti 1 mokymai 

4. Dalyvavimas parodose Parodos vnt. 2 2 

Dalyvauta parodoje Knygų mugė 2023 kartu su 

Lietuvos turizmo informacijos centrų asociacija 

ir jos nariais. Dalyvavuta parodoje „Atostogos 

Lietuvoje“ Kauno Žalginio arenoje. 

 

 

 

 



  

III SKYRIUS 

 

PERSONALAS 

 
2 lentelė. Informacija apie įstaigos darbuotojus 

Eil. 

Nr. 
Pareigos 

Darbo apimtis metų 

pradžioje 

Darbo apimtis metų 

pabaigoje 

1. Direktorius 1 etatas 1 etatas 

2. Metodininkė verslui 1 etatas 1 etatas 

3. Metodininkė turizmui 1 etatas 1 etatas 

4. Projektų ir finansų administratorius 1 etatas 1 etatas 

5. Centro vadybininkas - 1 etatas 

 

 

IV SKYRIUS 

 

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ, INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA, PROJEKTŲ 

VYKDYMAS 

 

 

2023 m. Centro veiklos: 

1. Su turizmo paslaugomis susijusi veikla 

2. Su viešosiomis verslo paslaugomis susijusi veikla 

3. Programinė ir projektinė veikla 

4. Krautuvėlė 

 

1. Su turizmo paslaugomis susijusi veikla 

Centras turizmo paslaugų srityje rinko, sistemino, kaupė ir platino informaciją apie teikiamas 

turizmo paslaugas; plėtė Švenčionių rajono turizmo galimybių pristatymą mugių pagalba; reklamavo ir 

viešino rajone teikiamas paslaugas spaudos, interneto ir kt. priemonių pagalba; plėtojo turizmo 

informacijos sistemos galimybes; bendradarbiavo su viešuoju ir privačiuoju turizmo sektoriais; 

skatino turizmo paslaugų sektoriaus darbuotojų kvalifikacijos kėlimą. 

Centro lankytojams, Lietuvos ir užsienio svečiams, nuolat teikė informaciją apie turizmo 

galimybes rajone, teikė konsultacijas rajono verslininkams kaimo turizmo plėtros ir kitais klausimais. 

Per 2023 m. buvo atsakyta į 457 paklausimus (įskaitant užklausas elektroniniu paštu bei 

telefonu). Centre apsilankė turistų – 1702, iš jų 10 užsieniečiai (2022 metais – 28); sudaryti 85 

individualūs maršrutai bei maršrutai turistų grupėms po Švenčionių rajoną ir Lietuvą. Palyginus su 

ankstesniais metais, turistų skaičiaus tendencija beveik tokia pati.  

3 lentelė. Turistų srautai 2022 m. (palyginimas su 2015-2022 m.) 

 

 

 



  

2 

 

2

023 metais lankytojų skaičius Centre mažesnis nei 2022 metais. Rugsėjo mėnesį dėl patalpų remonto 

adresu Adutiškio g. 2 Švenčionys buvome perkelti į Švenčionių miesto kultūros centro patalpas, 

esančias antrame aukšte. Lankytojų srautas sumažėjo, turistai nenoriai lankosi naujose patalpose. 

2023 m. turistų, apsilankiusių Centre, prioritetai buvo: 70 % poilsis, laisvalaikis, 20 % draugų 

ar giminių lankymas, 5 % verslas, profesiniai interesai bei 5% kiti tikslai. 

 

 Švenčionių rajono turiz mo išteklių pristat ym as internetinėje erdvėje  

Viešinant Švenčionių rajoną yra dirbama internetinėje erdvėje. Centro internetinėje svetainėje 

www.infosvencionys.lt pateikiama aktualiausia informacija turistams – lankytini Švenčionių rajono 

objektai, įstaigų, tiekiančių maitinimo, apgyvendinimo paslaugas bei įvairių pramogų teikėjų 

kontaktiniai duomenys. Greitas ir patogus informacijos pasiekiamumas yra pagrindinis motyvas, dėl 

kurio žmonės naudojasi internetu. 

Švenčionių rajono turizmo paslaugos pristatomos ir socialiniame tinklapyje „Facebook“, 

kuriame kasdieną pateikiama naujausia informacija apie renginius, eksponuojamos įdomios 

nuotraukos su Švenčionių krašto vaizdais, pateikiami įdomūs faktai apie Švenčionis, reklamuojami 

vykstantys renginiai. 2023 m. gruodžio 31 d. Centro paskyra turėjo jau apie 4900 draugų, kurie 

aktyviai seka ir dalinasi naujienomis su draugais. Iki šiol tęsiamas bendradarbiavimas su įvairiais, 

turistinę informaciją teikiančiais internetiniais portalais, juose atnaujinama informacija apie 

lankytinus Švenčionių rajono objektus. Išplatinus informaciją tikimasi padidėsiančio užsienio bei 

Lietuvos turistų srauto Švenčionių rajone. Internetas – pigesnė terpė nei kitos informacijos priemonės, 

nes juo užtikrinamas momentinis grįžtamasis ryšys tarp vartotojų. 

Informaciniai mainai vykdomi su Lietuvos turizmo informacinių centrų asociacija, su Lietuvos 

kaimo turizmo asociacija,  internetiniais portalais w w w . l i t h a u n i a . t r a v e l . l t  

www.turizmogidas.lt, www.turistas.lt www.pamatyklietuvoje.lt, www.graziausiossodybos.lt, 

www.idomiausiosvietos.lt    ,www.turizmas.lt ir t.t. Teikdamas informaciją ir populiarindamas 

Švenčionių rajoną, Centras glaudžiai bendradarbiavo su Lietuvos turizmo ir verslo informacijos 

centrais, su Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, su Nacionaline Lietuvos turizmo 

skatinimo agentūra „Keliauk Lietuvoje“, valstybinėmis turizmo valdymo institucijomis, Švenčionių 

rajono savivaldybe bei turizmo paslaugų teikėjais, kitomis organizacijomis bei įstaigomis. 

 

Metai 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m 2021 m 2022 m 2023 m 

Lankytojai 750 819 2 212 3 265 1 520 1 983 1 992 1702 

http://www.infosvencionys.lt/
http://www.lithaunia.travel.lt/
http://www.turizmogidas.lt,/
http://www.turistas.lt/
http://www.pamatyklietuvoje.lt/
http://www.graziausiossodybos.lt/


  

Dal yv avimas parodos e ir mugėse  

2023 m. vasario 23-26 d. dalyvavove parodoje Knygų mugė 2023 kartu su LTICA. 

2023 m. balandžio 21-23 d. dalyvavove turizmo parodoje „Atostogos Lietuvoje“ Kauno Žalgirio 

arenoje. 

2023 m. birželio 9 dieną Centras dalyvavo vaistažolių rinkimo čempionate „Švenčionys 

Lietuvos vaistažolių sostinė“.  

2023 m. rugsėjo 30 dieną Centras dalyvavo rudens kermošiuje Švenčionių miesto parke „In 

Rubežiaus“. 

 

Bendradarbiavimas 

Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centras glaudžiai bendradarbiauja su Nacionaline 

turizmo skatinimo agentūra „Keliauk Lietuvoje“. Ši agentūra kiekvienais metais vykdo Lietuvos turistinių 

vietovių ir pagrindinių traukos objektų infrastruktūros bei paslaugų prieinamumo vertinimo metodologiją.  

 

Centro surengti renginiai, edukacijos 

2023 m. kovo 30 d. suorganizuota edukacija Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnacijos mokiniams 

„Verbų rišimas“. Dalyvavo 40 mokinių. 

2023 m. balandžio 6 d. suroganizuota edukacija Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnacijos 

mokiniams „Margučių marginimas vašku“. Dalyvavo 30 mokinių. 

2023 m. balandžio 7 d. suroganizuota edukacija Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnacijos 

mokiniams „Margučių marginimas dekupažo technika“. Dalyvavo 20 mokinių. 

2023 m. gegužės 18 d. dalyvauta ir pravesta pamoka apie turizmo centro veiklą Švenčionių 

Zigmo Žemaičio gimnazijos karjeros savaitėje. 

2023 m. gegužės 18 d. suorganizuota ir pravesta ekskursija Neįgaliųjų draugijai po Švenčionis 

(bažnyčia, parkas, centre arbatų degustacija). 

2023 m. liepos 11 d. suorganizuotas ir pravestas orientacinis žaidimas, edukacija, ekskursija 

vaikų stovyklos dalyviams iš  Švenčionių miesto bibliotekos vaikų filialo. 

2023 m. rugsėjo 14 d. suorganizuota ir pravesta ekskursija anglų kalba Amerikos Ambasados 

darbuotojams po Švenčionių rajoną. 

2023 m. rugsėjo 27 d. suorganizuota ir pravesta pamoka-ekskursija ir orientacinis žaidimas 

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos pirmokams apie Švenčionių miesto parką, jame esančius 

objektus. 

2023 m. rugsėjo 27 d. suorganizuota ir pravesta pamoka-ekskursija Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnacijos ketvirtokams apie Švenčionių kraštą, Cirkliškio dvarą, Švenčionių bažnyčią, parką. 



  

2023 m. rugsėjo 27 d. suorganizuota ekskursija Švenčionių miesto gyventojams į Vaistažolių 

fabriką 

2023 m. rugsėjo 29 d. suorganizuota ir pravesta pamoka-ekskursija turizmo centre Švenčionėlių 

Mindaugo gimnazijos 10-os klasės mokiniams. 

 

Centro suorganizuotos kelionės 

2023 m. gegužės 26 d. pažintinė, pramoginė kelionė mokiniams į Daugpilį 

2023 m. gegužės 27 d. kelionė žmonėms į Augustavą Lenkijoje 

2023 m. gegužės 31 d. pažintinė, pramoginė kelionė mokiniams į Daugpilį 

2023 m. birželio 8 d. pažintinė, pramoginė kelionė mokiniams į Daugpilį 

2023 m. birželio 9 d. pažintinė, pramoginė kelionė mokiniams į Daugpilį 

2023 m. birželio 14 d. pažintinė, pramoginė kelionė mokiniams į Daugpilį 

2023 m. birželio 16 d. pažintinė, pramoginė kelionė mokiniams į Daugpilį 

2023 m. birželio 22 d. pažintinė, pramoginė kelionė mokiniams į Daugpilį 

2023 m. liepos 21 d. poilsinė, pažintinė kelionė žmonėms į Jūrmalą, Jelgavą sūrių degustaciją 

2023 m. liepos 28 d. poilsinė, pažintinė kelionė žmonėms į Jūrmalą, Jelgavą sūrių degustaciją 

2023 m. rugpjūčio 12 d. poilsinė, pažintinė kelionė žmonėms į Jūrmalą, Jelgavą smėlio skulptūrų 

parką. 

2023 m. rugpjūčio 19 d. poilsinė, pažintinė kelionė žmonėms į Jūrmalą, Jelgavą smėlio skulptūrų 

parką. 

2023 m. gruodžio 16 d. suorgazniuota pažintinė, pramoginė kelionė į Kalėdinę Rygą. 

 

2. Su viešosiomis verslo paslaugomis susijusi veikla 

Įgyvendinant su viešosiomis verslo paslaugomis susijusią veiklą buvo siekiama: 

1. Užtikrinti viešųjų paslaugų verslui prieinamumą Švenčionių rajono savivaldybėje; 

2. Sudaryti galimybes fiziniams asmenims, ketinantiems pradėti verslą, smulkiems ir 

vidutiniams verslo (SVV) subjektams ir kt. lengvatinėmis sąlygomis gauti viešąsias paslaugas; 

3. Skatinti verslumą Švenčionių rajono savivaldybėje, prisidėti prie naujų įmonių steigimo 

ir naujų darbo vietų kūrimo; 

4. Prisidėti prie konkurencingumo didinimo Švenčionių rajono savivaldybėje; 

5. Prisidėti prie naujų SVV subjektų steigimo regione ir padėti jau veikiantiems SVV 

subjektams plėtoti savo veiklą, prisitaikyti prie kintančių rinkos sąlygų, didinti konkurencingumą ir 

veiklos efektyvumą. 



  

Įgyvendinant su viešosiomis verslo paslaugomis susijusią veiklą (fiziniams asmenims 

ketinantiems pradėti verslą, SVV subjektams), Centras teikė verslo informacijos, konsultavimo ir 

kitas paslaugas bei bendradarbiaujant su kitomis organizacijomis organizavo informacinius renginius, 

mokymus. 

 

Informacijos teikimo paslaugos 

Verslo informacijos paslaugos teikiamos dažniausiai, kliento pageidavimu, telefonu, raštu, taip 

pat elektroniniu paštu bei teikiama žodžiu asmeniškai atvykus į Centrą. Aktuali verslo 

informacija talpinama interneto tinklapyje www.infosvencionys.lt (skiltyse: verslas, renginiai, 

naujienos).  

2023 m. viešosios verslo informacijos paslaugos buvo teikiamos ištisus metus šiais 

klausimais: verslo pradžia nesteigiant įmonės; įmonės steigimas; verslo finansavimo šaltiniai. Per 2023 

m. suteikta 80 val. konsultacijų.  

Per 2023 m. padėta užpildyti 1 projektų paraiška Švenčionių rajono verslo plėtros fondo 

finansavimui gauti. 

 

3. Programinė ir projektinė veikla 

 

Projektas „Bėlio ežero salos paslaptis“ 

Šis projektas finansuotas Lietuvos kultūros tarybos bei Švenčionių rajono savivaldybės kultūros 

rėmimo fondo lėšomis. Projekto dėka buvo sukurtas trumpas filmukas apie Bėlio ežero saloje kažkada 

buvusią polinę gyvenvietę. Ji buvo atrasta per 2021 ir 2022 m. turizmo centro vykdomus projektus. 

Filmuką sukūrė Marius Semaška.  

 

Projektas „Suskaičiuokime Švenčionių krašto piliakalnius“ 

Projektas finansuotas Kaultūros paveldo departamento bei Švenčionių rajono savivaldybės 

kultūros rėmimo fondo lėšomis. Jo metu turizmo centro sukurtą išmniąją programėlę „Švenčionys“ 

papildė 30 naujų objektų – Švenčionių rajono piliakalniai. Projekto dėka Švenčionių krašto žmonės ir 

atvyksatantys turistai turi naują maršrutą per mažai atrastus gamtos objektus. 

 

Projektas „PietAUK ir KeliAUK“ 

Projektas finansuotas Švenčionių rajono savivaldybės lėšomis. Projekto tikslas – sukurti maisto 

padėkliuką-žemėlapį, kurį platins Švenčionių rajono kavinės, restoranai per 2024 metų turizmo sezoną. 

Žemėlapis bus naudojamas kaip padėkliukas ant stalo. Valdydami žmonės galės susiplanuoti maršrutą po 

http://www.infosvencionys.lt/


  

Švenčionių rajoną. Padėkliuką galima bus pasiimti su savimi ir juo naudotis kaip žemėlapiu. Objektai 

šiame žemėlapyje yra perpiešti iš nuotraukų.  

 

Projektas „Heritas‘ 23 (Pa) tirk paveldą“ 

Projektas finansuotas Švenčionių rajono savivaldybės kultūros rėmimo fondo lėšomis. 

Bendradarbiaudami su Kultūros paveldo festivalio „Heritas“ komanda, 2023 metais festivalį surengėme 

Švenčionėliuose. Visais ankstesniais metais šis festivalis vykdavo Vilniuje. Džiaugiamės, kad festivalis 

sulaukė didelio susidomėjimo. Jame sudalyvavo daug edukatorių, amatininkų, lektorių iš visos Lietuvos. 

Tai buvo puiki reklama ir didelė garbė mūsų rajonui. 

 

4. Krautuvėlės darbas 

2018 metais įsteigta krautuvėlė, 2023 metais darbavosi žymiai produktyviau nei 2022 metais. 

Apyvarta padidėjo nuo 2022 m. – 2128,40 eur iki 2023 m. – 4524.93 eur. Džiaugiamės, kad pavyko 

įgyvendinti užsibrėžtą tikslą – padidinti krautuvėlės apyvartą bent 10 proc.  

Nuo krautuvėlės įsteigimo su mūsų Centru labai draugiškai bendradarbiauja vietiniai Švenčionių 

rajono amatininkai. Jų gaminiai traukė ne tik vietinių, bet ir svečių akį. Paklausios buvo Švenčionių 

vaistažolių fabriko arbatos, koncentratai. Džiugu, kad Centro krautuvėlė savo asortimente turi ką 

pasiūlyti atvykusiam klientui. Užsukę svečiai, turistai, Centro lankytojai praleidžia nemažai laiko 

krautuvėlėje, nes joje tikrai yra į ką pasižiūrėti, ką pasimatuoti, ką paliesti, pauostyti ir taip pajausti 

Švenčionių krašto autentiką. Visi produktai gaminami iš natūralių medžiagų (medžio, lino, vaistažolių, 

akmenų, veltinio), kas ypatingai įdomu yra užsienio svečiams. Krautuvėlė Centrui pritraukia daugiau 

lankytojų, svečių, kokybiškų gaminių įsigyti norinčių žmonių. 

 

5. Kita svarbi veikla  

2023 m. sausio 27 d. dalyvavome tarptautinėje turizmo parodoje Adventur 2023 bei LTICA 

visuotiniame narių susirinkime Litexpo parodų centre. 

2023 m. gegužės 9-10 d. Telšiuose dalyvavome dviejų dienų mokymuose, kurie buvo skirti 

turizmo centrų darbuotojams.  

2023 m. gegužės 10 d. dalyvavove seminare online „Turizmo paslaugų organizavimas pagal 

standarto LST ISO 21902:2021 reikalavimus ir rekomendacijas“. 

2023 m. gegužės 19 d. dalyvavove Utenoje vykusioje tarptautinėje konferencijoje „Įjunk žalią 

šviesą jaunimo verslumui!” 

2023 m. birželio 14 d. dalyvavove konferencija „Agroturizmas“  Ignalinoje. 

2023 m. rugpjūčio 1 d. sudalyvauta mokymuose Kultūros įstaigų, savivaldybių, vietinių 

bendruomenių, regionų dialogo skatinimas (Tarpinstitucinio bendradarbiavimo esmė. Tarpinstitucinė 



  

sąveika. Tinklų kūrimas ir bendradarbiavimo pradžia. Geroji praktika). 

2023 m. rugsėjo 6 d. sudalyvauta konferencijoje-diskusijoje ,,2014 – 2020 m. Europos sąjungos 

fondų investicijų poveikio Lietuvos turizmo sektoriaus augimui ir plėtrai vertinimas: Kokių rezultatų 

pasiekėme ir kaip paskatinti turizmo sektoriaus konkurencingumo augimą laikotarpiu iki 2030 m.?“. 

2023 m. spalio 10 d. sudalyvauta mokymuose „Kultūros paveldo išsaugojimas ir naudojimas 

bendruomenės poreikiams (Žydų  paveldas: istorija, papročiai ir sinagogų pritaikymas kultūros bei 

švietimo poreikiams)“ organizatorius Lietuvos liaudies buities muziejaus vykdomo projekto Keliaujantis 

Aristavėlės dvaras. 

 

 

V SKYRIUS 

 

FINANSINĖ INFORMACIJA 

 
4 lentelė. Įstaigos pajamos pagal šaltinius 

 

 

 

L.e.p. direktorius     Kęstutis Savickas 

 

Pajamų rūšies 

pavadinimas 

2017 m. 

(tūkst. Eur) 

2018 m. 

(tūkst. Eur) 

2019 m. 

(tūkst. Eur) 

2020 m. 

(tūkst. Eur) 

2021 m. 

(tūkst. Eur) 

2022 m. 

(tūkst. Eur) 

2023 m. 

(tūkst. Eur) 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
39,9 50,8 44,7 43,3 83,5 95,2 113,5 

Biudžetinių įstaigų 

pajamos 
1,3 3,9 1,5 2,7 3,2 2,1 4,5 

Projektinės lėšos 30,0 14,7 20,0 3,0 40,1 27,9 13,8 

Iš viso 71,20 69,4 66,2 49,0 126,8 125,2 131,8 


